ALASEHIR TICARET BORSASI
GUNLUK BULTEN

iLK TARiI-_I :09.02.2024
SON TARIH : 09.02.2024
BULTEN NO: 40

MUAMELE GOREN MADDELERIN FIYATI (YTL.)
CINS VE NEVILERI ENAZ ENGOK ORTALAMA

KURU VE YAS MEYVELER
KURU MEYVELER

KESTANE 95,00
C.KURU UzUM 63,04 73,10 69,52
C.KURU UzUM 58,00 73,00 70,36

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAM| ===

YAS MEYVE VE SEBZELER
DOMATES 43,00
PORTAKAL 9,97 32,00 10,00

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAM| ===

KURU VE YAS MEYVELER TOPLAMI

GESITLI GIDA MADDELERI
GESITLI GIDA MADDELERI
PATATES 26,00

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI| ===

CESITLI GIDA MADDELERI TOPLAMI

GENEL TOPLAM

MIKTARI

5.000
845.886
49.909

900.795

50
145.700

145.750

1.046.545,00

200

200

200,00

1.046.745,00

SAYFA NO : 1

. SATIS
BIRIM TUTARI  SEKLI
KG 475.000,00 HMS

KG  58.808.762,15 HMS
KG 3.511.672,00 HTS

62.795.434,15

KG 2.150,00 HMS
KG 1.456.900,00 HMS

1.459.050,00

64.254.484,15

KG 5.200,00 HMS

5.200,00

5.200,00

64.259.684,15

MUAMELE
ADEDI

NN

12

13



